2020年６月 1日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

俳優「佐奈宏紀」オフィシャルファンクラブ「Room.37」

ならびに「佐奈宏紀オフィシャルショップ」オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会

社である 株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、株式会社３WAYS

CREATION（所在地：東京都港区）所属の俳優・佐奈宏紀のオフィシャルファンクラブ「Room.37」（以

下、本サイト）を開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

本サイトでは、最速チケット先行をはじめ、生配信や WEB RADIO、メールサービスなど、佐奈宏紀をより

身近に感じることのできるサービス・コンテンツをお届けして参ります。

▼サービス概要

佐奈宏紀オフィシャルファンクラブ「Room.37」

URL：https://sp.arena.artist-site.jp/sanahiroki/

（スマートフォンのみ対応）

▼会費

［月額プラン］月額 400 円＋税

※docomo、au、Softbank、クレジットカード決済対応

▼「Room.37」主なコンテンツ

□「チケット最速先行受付」

ファンクラブ会員限定のチケット最速先行を実施！

□「WEB RADIO」

佐奈宏紀によるファンクラブサイト限定１人語りのラジオ番組。

□「生配信」

不定期にて生配信をお届け！

何が起こるか分からない生配信は見所満載です！

□「MOVIE」

舞台裏や撮影裏、限定のコメント動画などを公開。

□「MAIL」

佐奈宏紀本人からのメールが携帯電話に直接届きます！

□「REPORT」

イベントや舞台などのレポートを

ファンクラブ限定の写真を添えてお楽しみ頂けます。

▼対応 OS・ブラウザ

・iOS 4.0 以上 / Mobile Safari4.0 以降

・Android 2.2 以上 / 標準ブラウザ

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応

https://sp.arena.artist-site.jp/sanahiroki/

また、同時に佐奈宏紀の EC サイト「佐奈宏紀 オフィシャルショップ」をオープンいたしました。

ここでしか買うことのできないオリジナルグッズを販売いたします。

是非、この機会にチェックしてください。

▼佐奈宏紀 オフィシャル通販サイト 概要

「佐奈宏紀 オフィシャルショップ」

URL：https://store.plusmember.jp/shop/products/list.php?category_id=1793

▼オフィシャルグッズ販売内容

ファンクラブサイトオープン記念グッズ

本人デザインの限定商品を販売いたします。

受注受付期間：2020年６月１日（月）12:00～2020年６月 14日（日）23:59

配送予定：2020 年７月下旬～順次

＜佐奈宏紀プロフィール＞

1997年２月 25日生まれ。

身長 178cm。愛知県出身。

特技は絵を描くこと。

ラグビー（スタンドオフ）

サッカー・バスケット等、球技全般。

「Fate／Grand Order THE STAGE –神聖円卓領域キャメロ

ット-」

舞台「ひらがな男子」

舞台「銀牙 –流れ星 銀-」〜絆編〜

ではそれぞれ主演を務めた。

現在、BS フジオリジナルドラマ「CODE1515」（延原

賢一 役）へ出演中。

https://store.plusmember.jp/shop/products/list.php?category_id=1793

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp